

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd

Marsvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 25001907

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd
Marsvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25001907
Stiftet: 02.11.1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70153344
Hjemmeside: www.jydsktagteknik.dk
E-mail: kolding@jydsktagteknik.dk

Bestyrelse

Mogens Birkebæk
Heinz Lehner Birk
Danny Kromanne

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 136 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.175.879	12.293.506
Personaleomkostninger	1	(7.712.797)	(8.985.305)
Af- og nedskrivninger		<u>(368.200)</u>	<u>(190.393)</u>
Driftsresultat		94.882	3.117.808
Andre finansielle indtægter	2	174.727	236.472
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(69.190)</u>	<u>(39.166)</u>
Resultat før skat		200.419	3.315.114
Skat af årets resultat	4	<u>(64.094)</u>	<u>(707.222)</u>
Årets resultat		<u>136.325</u>	<u>2.607.892</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>136.325</u>	<u>607.892</u>
		<u>136.325</u>	<u>2.607.892</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.702.896	1.169.797
Materielle anlægsaktiver	5	1.702.896	1.169.797
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		1.792.896	1.259.797
Råvarer og hjælpematerialer		504.003	377.002
Varebeholdninger		504.003	377.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.826	1.664.259
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.825	205.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.199.620	5.117.426
Andre tilgodehavender		268.113	833.058
Periodeafgrænsningsposter		68.468	80.691
Tilgodehavender		3.220.852	7.900.838
Omsætningsaktiver		3.724.855	8.277.840
Aktiver		5.517.751	9.537.637

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.675.251	1.538.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.175.251</u>	<u>4.038.926</u>
Udskudt skat		<u>73.000</u>	<u>142.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>73.000</u>	<u>142.000</u>
Bankgæld		1.164.226	977.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.585	839.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.766	520.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.278	297.736
Skyldig selskabsskat		133.094	695.720
Anden gæld		<u>1.257.551</u>	<u>2.026.189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.269.500</u>	<u>5.356.711</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.269.500</u>	<u>5.356.711</u>
Passiver		<u>5.517.751</u>	<u>9.537.637</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.538.926	2.000.000	4.038.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	136.325	0	136.325
Egenkapital ultimo	500.000	1.675.251	0	2.175.251

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.519.227	7.739.835
Pensioner	773.952	851.895
Andre omkostninger til social sikring	281.564	223.213
Andre personaleomkostninger	138.054	170.362
	7.712.797	8.985.305
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.452	227.869
Renteindtægter i øvrigt	5.275	8.603
	174.727	236.472
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.238	7.714
Renteomkostninger i øvrigt	34.952	31.452
	69.190	39.166
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.094	695.720
Ændring af udskudt skat	(69.000)	84.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(72.498)
	64.094	707.222

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.762.462
Tilgange		901.299
Kostpris ultimo		2.663.761
Af- og nedskrivninger primo		(592.665)
Årets afskrivninger		(368.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(960.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.702.896
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	899.000	1.013.827
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	228.000	228.000
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser i alt	100.000	100.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup
